PAGE
2

  [image: image1.jpg]

Ханты-Мансийский автономный округ-Югра
муниципальное образование
городской округ город Пыть-Ях

ГЛАВА ГОРОДА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 18.11.2013

    № 67 -пг
Об объявлении Благодарности

главы города Пыть-Яха
В соответствии с Положением о Почетной грамоте, Благодарственном письме и Благодарности главы города Пыть-Яха, утвержденным решением Думы города Пыть-Яха от 03.04.2012 № 135:

1. Объявить Благодарность главы города Пыть-Яха:

1.1. За  большой труд и заботу о воспитании будущих граждан, укрепление семейных традиций и ценностей, а также в связи с празднованием Дня матери:

БАЛАКЛЕЕЦ ОКСАНЕ АНАТОЛЬЕВНЕ

СТОРОЖУК ИРИНЕ НИКОЛАЕВНЕ

ЖУКАВИНОЙ ОЛЬГЕ СЕРГЕЕВНЕ

БАЛКОВОЙ МАРИНЕ ЮНУСОВНЕ

КОРНИЙЧУК НИНЕ АЛЕКСАНДРОВНЕ

1.2. За большой вклад в формирование и реализацию социальной политики муниципального образования, активную деятельность в организации досуга инвалидов, а также в честь Международного дня инвалидов:

ПЫТЬ-ЯХСКОЙ ГОРОДСКОЙ ОРГАНИЗАЦИИ

ОБЩЕРОССИЙСКОЙ ОБЩЕСТВЕННОЙ ОРГАНИЗАЦИИ «ВСЕРОССИЙСКОЕ ОБЩЕСТВО ИНВАЛИДОВ»

2. Настоящее постановление вступает в силу после его подписания.

Глава города
Пыть-Яха

     И.П.Тарасова